Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N"55! tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Instalar lombada na rua José Gabriel Rachid Pires, no
cruzamento com a rua Sheite Shimata, ambas localizadas no Bairro Monte
Líbano.

JUSTIFICATIVA

reitospormuiros,,f, :lo::'f :3iJi,i:#r:',,1"r:#;:'"1;íiii#iffi1ff;
seguro de veículos e pedestres, assim como evitar eventuais acidentes que
possam comprometer a vida e a integridade fisica das pessoas, tendo em
vista que os veículos passam em alta velocidade pela via, causando medo e
insegurança aos munícipes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 0l de Junho de2.022.

JO FILHO
RrLO)

Rue Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadeserra.sp.gov,br

Site: www.camaradesracoiabadagerrs.so.gov.br

ADOR